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Codice sentiero

Nome del Settore

Nome del sentiero

Note

N. progr.

N

10

1"

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Toponimo

Piedimulera, loc.ta Moiachina

Alpe Mungéi

Bivio sentiero da Pallanzeno (Coloria)
Bivio al métt 'd I'ovac (Colletto)

Alpe Propiano superiore

file: A51a.xls

Catasto Regionale dei Sentieri

marcia

Calcolo dei tempi di
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Piedimulera (Moiachina) - Propiano superiore

A - Piana del Toce

Lo sviluppo ed i dislivelli totali relativi al percorso sono effettivi

Tempi di marcia:

Tot. minuti:

A.s.l.m.

240

370

425

785

1.185
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25 15
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70 40
75 45

28/12/2021

Sviluppo 3710 m
Disl. salita 980

Disl. Discesa 40

Tempi progressivi arrotondati

Andata

25 min

40 min

1 h 50 min

3 h5min

Ritorno

1 h 55 min

1'h 40 min

1h 25 min

45 min



